
 
 

UCHWAŁA NR XII/96/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art. 235, i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 9 312 471,06 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej 
uchwały załącznikiem nr 1, 

2. Dochody ustalone w ust.1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 12 217 593,58 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej  uchwały 
załącznikami nr 2 i 3. 

4. Wydatki ustalone w ust.3 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi 292 938 270,82 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      257 245 423,19 zł. 

b) dochody majątkowe  35 692 847,63 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  297 449 715,81 zł z tego: 

a) wydatki bieżące      237 466 186,86 zł. 

b) wydatki majątkowe  59 983 528,95 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości  4 511 444,99 zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a.przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 461 371,67 zł, 

b.przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  188 362,16 zł, 

c. przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 1 606 322,47 zł, 

d.wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 255 388,69 zł 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu , zgodnie z załącznikiem nr 6, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3661



a) przychody w kwocie 10 661 444,99 z tytułu : 

a.przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 461 371,67 zł, 

b.przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  188 362,16 zł, 

c.przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym 7 756 322,47 zł, 

d.wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 255 388,69 zł, 

b) rozchody w kwocie 6 150 000,00 zł z tytułu  spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na  mocy porozumień i umów z organami 
administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 9 . 

§ 7. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3661



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 12 870 805,43 4 891 835,99 17 762 641,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 525 805,43 4 891 835,99 17 417 641,42 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 729 019,42 2 729 019,42 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 126 622,00 1 126 622,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 295 805,43 -3 295 805,43 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 600 000,00 4 332 000,00 12 932 000,00 

750   Administracja publiczna 988 735,20 145 284,18 1 134 019,38 
 75011  Urzędy wojewódzkie 691 497,00 4 855,53 696 352,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

691 497,00 4 855,53 696 352,53 

 75095  Pozostała działalność 187 238,20 140 428,65 327 666,85 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

29 610,75 40 393,87 70 004,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3661



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 890,05 9 928,43 11 818,48 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

146 393,16 63 523,32 209 916,48 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 344,24 26 583,03 35 927,27 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 90 130,00 97 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 90 130,00 90 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 90 130,00 90 130,00 

758   Różne rozliczenia 7 915 002,35 778 421,00 8 693 423,35 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 521 007,35 -7 521 007,35 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 521 007,35 -7 521 007,35 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 521 007,35 7 521 007,35 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 521 007,35 7 521 007,35 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 778 421,00 778 421,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 778 421,00 778 421,00 
801   Oświata i wychowanie 4 731 503,84 206 552,31 4 938 056,15 

 80101  Szkoły podstawowe 2 885 124,50 87 180,50 2 972 305,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 6 545,00 6 545,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

2 617 464,50 80 635,50 2 698 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3661



 80195  Pozostała działalność 47 090,54 119 371,81 166 462,35 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 090,54 101 466,04 148 556,58 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 17 905,77 17 905,77 

852   Pomoc społeczna 5 002 779,00 729 688,11 5 732 467,11 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 309 572,00 95 952,00 1 405 524,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 281 145,00 95 952,00 1 377 097,00 

 85295  Pozostała działalność 36 527,00 633 736,11 670 263,11 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 477 835,15 477 835,15 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 56 108,64 56 108,64 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 108,32 108,32 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 89 187,27 89 187,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3661



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 496,73 10 496,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 933 158,75 1 350 793,40 23 283 952,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 485 849,56 600 000,00 3 085 849,56 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 600 000,00 600 000,00 

 90095  Pozostała działalność 3 333 297,14 750 793,40 4 084 090,54 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 200 000,00 750 793,40 3 950 793,40 

926   Kultura fizyczna 3 706 507,55 1 119 766,07 4 826 273,62 
 92601  Obiekty sportowe 1 131 507,55 1 119 766,07 2 251 273,62 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

467 640,19 793 633,43 1 261 273,62 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 663 867,36 326 132,64 990 000,00 

Razem: 283 625 799,76 9 312 471,06 292 938 270,82 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3661



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 658 727,83 1 780 000,00 32 438 727,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 114 727,83 1 780 000,00 27 894 727,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 859 000,00 300 000,00 1 159 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 813 527,83 1 480 000,00 17 293 527,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 081 082,50 200 000,00 7 281 082,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 506 200,00 200 000,00 1 706 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

750   Administracja publiczna 21 632 482,67 486 247,17 22 118 729,84 
 75011  Urzędy wojewódzkie 691 497,00 4 855,53 696 352,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 958,00 4 855,53 538 813,53 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 342 074,00 4 293,00 2 346 367,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 466,00 4 293,00 41 759,00 
 75095  Pozostała działalność 2 621 383,54 477 098,64 3 098 482,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 944 000,00 18 492,00 962 492,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 24 998,40 37 810,08 62 808,48 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 001,16 10 590,36 17 591,52 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 2 438,00 2 438,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 8 280,72 8 280,72 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 2 319,28 2 319,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 985,62 143 291,62 330 277,24 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 584,56 81 148,38 204 732,94 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 613,80 22 728,20 57 342,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 90 130,00 97 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 90 130,00 90 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3661



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 130,00 15 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 130 815,68 315 000,00 1 445 815,68 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 60 000,00 60 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 584 600,00 180 000,00 764 600,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 180 000,00 180 000,00 

 75495  Pozostała działalność 546 215,68 75 000,00 621 215,68 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 35 000,00 75 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 128 968 795,61 5 394 982,83 134 363 778,44 
 80101  Szkoły podstawowe 62 257 222,11 4 611 754,02 66 868 976,13 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 442 543,00 51 458,00 494 001,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 940 053,00 -18 167,00 3 921 886,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 729 400,00 1 345,00 730 745,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 034 300,00 5 200,00 2 039 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 960 587,00 48 532,00 2 009 119,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 072 844,00 1 266 764,02 31 339 608,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 040 409,11 3 256 622,00 8 297 031,11 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 986 869,00 -149 174,00 1 837 695,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 129 124,00 -149 174,00 979 950,00 
 80104  Przedszkola 34 110 268,80 577 853,00 34 688 121,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 689 902,00 -69 622,00 3 620 280,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 614 135,00 21 267,00 635 402,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 924 654,00 616 208,00 7 540 862,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 2 199 008,00 -136 342,00 2 062 666,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 511,00 3 826,00 72 337,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 612 520,00 -140 168,00 1 472 352,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 821 976,00 72 000,00 1 893 976,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 400 000,00 72 000,00 1 472 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3661



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 417 780,00 -125 334,00 292 446,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 417 065,00 -125 334,00 291 731,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 253 015,00 116 730,00 3 369 745,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 011,00 106 689,00 1 260 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 256,00 10 041,00 46 297,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

8 672 910,00 216 830,00 8 889 740,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 587,00 37 575,00 784 162,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 887,00 12 050,00 196 937,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 530 377,00 167 205,00 2 697 582,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

12 467 234,00 -27 193,00 12 440 041,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 052,00 6 431,00 128 483,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 676,00 30 213,00 120 889,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 328 693,00 29 682,00 358 375,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 936 730,00 -93 519,00 5 843 211,00 
 80195  Pozostała działalność 1 767 512,70 237 858,81 2 005 371,51 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 015,00 1 015,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 215,00 215,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 149,06 149,06 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,57 31,57 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 60 000,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 292,04 5 908,43 19 200,47 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 251,57 1 251,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 334,00 42 334,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 125,76 4 125,76 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,29 450,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 309 000,00 75 000,00 384 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 92 654,86 45 780,45 138 435,31 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 697,55 9 697,55 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 666 525,00 -6 847,00 659 678,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 127 505,80 43 526,93 171 032,73 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 9 220,20 9 220,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3661



851   Ochrona zdrowia 1 354 200,00 461 371,67 1 815 571,67 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 238 300,00 461 371,67 1 699 671,67 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 396,00 34 596,16 247 992,16 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 740,00 250,00 16 990,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 900,00 -250,00 7 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 500,00 150 000,00 218 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 193,00 275 856,51 461 049,51 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,00 919,00 8 170,00 

852   Pomoc społeczna 15 080 303,00 744 461,91 15 824 764,91 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 664 466,00 95 952,00 1 760 418,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 062,00 81 000,00 1 034 062,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 018,00 14 143,00 175 161,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 797,00 809,00 13 606,00 
 85295  Pozostała działalność 214 051,00 648 509,91 862 560,91 
  3119 Świadczenia społeczne 0,00 14 880,00 14 880,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2,12 2,12 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 55 787,18 55 787,18 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 551,82 6 551,82 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 844,61 23 844,61 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 800,39 2 800,39 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 390,76 3 390,76 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 398,24 398,24 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 86 543,10 86 543,10 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 163,90 10 163,90 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 101 138,94 101 138,94 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 855,80 11 855,80 
  4227 Zakup środków żywności 0,00 4 832,46 4 832,46 
  4229 Zakup środków żywności 0,00 567,54 567,54 
  4267 Zakup energii 0,00 1 610,82 1 610,82 
  4269 Zakup energii 0,00 189,18 189,18 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 198 694,34 198 694,34 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 23 347,71 23 347,71 
  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 0,00 1 610,82 1 610,82 

  4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 189,18 189,18 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 382,12 382,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3661



  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 44,88 44,88 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 187,27 89 187,27 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 496,73 10 496,73 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 512 410,00 -100 000,00 412 410,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 423 410,00 -100 000,00 323 410,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 173 074,00 -100 000,00 73 074,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 074 943,66 299 000,00 35 373 943,66 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 531 311,95 5 000,00 3 536 311,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 5 000,00 199 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 451 600,00 294 000,00 2 745 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 294 000,00 494 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 662 405,16 110 000,00 6 772 405,16 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 940 000,00 110 000,00 2 050 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 895 000,00 110 000,00 2 005 000,00 
926   Kultura fizyczna 11 748 452,22 2 436 400,00 14 184 852,22 

 92601  Obiekty sportowe 2 444 034,22 2 024 000,00 4 468 034,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 166,86 2 024 000,00 3 759 166,86 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 7 939 918,00 412 400,00 8 352 318,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 800,00 84 200,00 379 000,00 
  4260 Zakup energii 1 715 000,00 1 000,00 1 716 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 120 000,00 177 200,00 1 297 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem: 285 232 122,23 12 217 593,58 297 449 715,81 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3661



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 290 727,83 1 480 000,00 27 770 727,83 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 45 000,00 0,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
   Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 618 na terenie miasta Wyszków 45 000,00 0,00 45 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Budowa drogi powiatowej Nr 4419W ulicy Wspólnej w msc. Deskurów na 
odcinku od ulicy Jaśminowej w msc. Ślubów do skrzyżowania z drogą 
relacji Deskurów - Tumanek - Fidest, gmina Wyszków 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 245 727,83 1 480 000,00 25 725 727,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 813 527,83 1 480 000,00 17 293 527,83 

   Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 375 000,00 400 000,00 775 000,00 

   Budowa drogi na dz. nr 1044 w Łosinnie 700 000,00 0,00 700 000,00 
   Budowa kładki pieszo - rowerowej nad rzeką Bug 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Budowa ulicy Bławatkowej w Wyszkowie 971 939,51 30 000,00 1 001 939,51 
   Budowa ulicy Calineczki w Rybienku Nowym 22 000,00 0,00 22 000,00 
   Budowa ulicy Jana III Sobieskiego w Wyszkowie 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Jaśminowej w Lucynowie Dużym 550 000,00 0,00 550 000,00 
   Budowa ulicy Jeziornej w Wyszkowie 920 000,00 400 000,00 1 320 000,00 
   Budowa ulicy Kryształowej w Rybienku Nowym 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa ulicy Modrej w Wyszkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3661



   Budowa ulicy Ogrodowej w Wyszkowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych metodą natrysków z wykorzystaniem emulsji 
asfaltowej 914 000,00 0,00 914 000,00 

   Poprawa stanu bezpieczeństwa drogowego poprzez rozbudowę ul. 
Geodetów  i ul. Spacerowej w Wyszkowie 4 208 293,48 0,00 4 208 293,48 

   Przebudowa drogi gminnej polegająca na budowie chodnika wzdłuż ulicy 
Kasztanowej 698 000,00 30 000,00 728 000,00 

   Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Gen. J . Sowińskiego 
w Wyszkowie na odcinku od. ul. Chopina do ul. T. Kościuszki 21 000,00 0,00 21 000,00 

   Przebudowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. T.Kościuszki do ul. 
Szkolnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Przebudowa ul. Gen. K. Pułaskiego w Wyszkowie 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

   
Przebudowa ulicy Nadgórze wraz ze zmianą organizacji ruchu na 
wybranych ulicach zlokalizowanych w obszarze pomiędzy ulicami; 
Białostocką, Mazowiecką, Jana Matejki i Świętojańską 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi w dzielnicy przemysłowej w Wyszkowie od ulicy 
Firmowej do działki nr 528 0,00 155 000,00 155 000,00 

   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 0,00 300 000,00 300 000,00 
   Rozbudowa ulicy Leśnej i ulicy  Graficznej, gmina Wyszków 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Rozbudowa ulicy Pszczółki Mai w Rybienku Nowym 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. 
Daszyńskiego 264 494,84 140 000,00 404 494,84 

   Rozbudowa ulicy Słonecznej w Wyszkowie 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 
   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 1 173 800,00 0,00 1 173 800,00 
   Rozbudowa ulicy Włościańskiej 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa ulicy Wspólnej w Deskurowie 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Rozbudowa ulicy Wyszkowskiej i ulicy Przyszłość w miejscowości Natalin 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 

   Rozbudowa ulicy Żelaznej w Wyszkowie 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 432 200,00 0,00 8 432 200,00 

   Rozbudowa ulicy 1 Maja w Wyszkowie 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pułtuskiej na odcinku od ul. Sowińskiego do ul. 
Daszyńskiego 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

   Rozbudowa ulicy Sosnowej w Wyszkowie 132 200,00 0,00 132 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3661



700   Gospodarka mieszkaniowa 5 564 882,50 0,00 5 564 882,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Zakup gruntów , budynków i budowli 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 564 882,50 0,00 4 564 882,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 910 112,60 0,00 2 910 112,60 

   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - 
wielorodzinnych. 2 910 112,60 0,00 2 910 112,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 654 769,90 0,00 1 654 769,90 

   Poprawa efektywności energetycznej gminnych budynków komunalnych - 
wielorodzinnych. 1 654 769,90 0,00 1 654 769,90 

750   Administracja publiczna 345 183,98 397 168,20 742 352,18 
 75095  Pozostała działalność 345 183,98 397 168,20 742 352,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 985,62 143 291,62 330 277,24 

   Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego do przepisów 
przeciwpożarowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Modernizacja łazienek oraz pomieszczenia socjalnego w Urzędzie 
Miejskim w Wyszkowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Wyszków 36 985,62 23 291,62 60 277,24 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 584,56 81 148,38 204 732,94 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Wyszków 123 584,56 81 148,38 204 732,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 613,80 22 728,20 57 342,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Wyszków 34 613,80 22 728,20 57 342,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Zakup samochodu dla Urzędu Miejskiego 0,00 150 000,00 150 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 280 000,00 280 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Zakup pojazdu służbowego - KPP w Wyszkowie 0,00 60 000,00 60 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 180 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3661



  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 180 000,00 180 000,00 

   Modernizacja samochodu pożarniczego Mercedes Atego - OSP Gulczewo 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Zakup sprzętu do prowadzenia działań ratowniczych - OSP Gulczewo 0,00 30 000,00 30 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 040 409,11 3 266 622,00 8 307 031,11 
 80101  Szkoły podstawowe 5 040 409,11 3 256 622,00 8 297 031,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 040 409,11 3 256 622,00 8 297 031,11 

   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 
Wyszkowie 27 000,00 0,00 27 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole 
Starym 31 000,00 0,00 31 000,00 

   Modernizacja SKATEPARKU 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Modernizacja toalet w szkołach podstawowych 0,00 1 126 622,00 1 126 622,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 
Lucynowie 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

   Poprawa infrastruktury sportowej poprzez modernizację boiska 
piłkarskiego przy SP 5 w Wyszkowie 1 471 211,00 0,00 1 471 211,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Rybnie 
polegająca na   budowie Sali gimnastycznej, adaptacji części pomieszczeń 
piwnicy oraz zagospodarowaniu terenu. 

3 201 198,11 0,00 3 201 198,11 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Wyszkowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Leszczydole - Nowinach 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 5 80 000,00 130 000,00 210 000,00 
 80104  Przedszkola  0,00 10 000,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Zakup pieca konwekcyjno - parowego dla Przedszkola Nr 7 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 99 684,00 99 684,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 99 684,00 99 684,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 187,27 89 187,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3661



   
Dostosowanie lokalu mieszkalnego do wymogów mieszkania 
wspomaganego w ramach projektu "Kompleksowe usługi społeczne w 
Gminie Wyszków" 

0,00 89 187,27 89 187,27 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 496,73 10 496,73 

   
Dostosowanie lokalu mieszkalnego do wymogów mieszkania 
wspomaganego w ramach projektu "Kompleksowe usługi społeczne w 
Gminie Wyszków" 

0,00 10 496,73 10 496,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 211 311,95 299 000,00 11 510 311,95 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 301 311,95 5 000,00 3 306 311,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 5 000,00 199 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Sosnowej w Wyszkowie 194 000,00 5 000,00 199 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 641 215,16 0,00 2 641 215,16 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 2 641 215,16 0,00 2 641 215,16 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 096,79 0,00 466 096,79 
   System gospodarowania wodami opadowymi w Wyszkowie 466 096,79 0,00 466 096,79 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów komunalnych 2 080 000,00 0,00 2 080 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 294 000,00 494 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 294 000,00 494 000,00 
   Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 200 000,00 294 000,00 494 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 630 000,00 0,00 5 630 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 330 000,00 0,00 5 330 000,00 
   Budowa slipu do wodowania łodzi na nadbrzeżu rzeki BUG 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Kolej na park - etap I - Modernizacja budynku starego dworca PKP wraz z 
nadaniem mu nowych funcji 5 300 000,00 0,00 5 300 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dotacje celowe na dofinansowanie wymiany kotłów na paliwo stałe  300 000,00 0,00 300 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 135 505,16 0,00 1 135 505,16 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 135 505,16 0,00 1 135 505,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3661



   Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zabytkowej 
stajni przy ul. 3 Maja 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

1 035 505,16 0,00 1 035 505,16 

   Prace remontowo - konserwatorskie dachu Kościoła Parafialnego w 
Kamieńczyku - etap I 1 035 505,16 0,00 1 035 505,16 

926   Kultura fizyczna 2 399 034,22 2 174 000,00 4 573 034,22 
 92601  Obiekty sportowe 2 399 034,22 2 024 000,00 4 423 034,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 735 166,86 2 024 000,00 3 759 166,86 
   Budowa kortów tenisowych - etap I 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki ręcznej i bieżni 
przy Szkole Podstawowej nr 1 w Wyszkowie 218 981,86 50 000,00 268 981,86 

   Modernizacja krytej pływalni "Błękitna" w Wyszkowie 1 166 185,00 1 974 000,00 3 140 185,00 
   Modernizacja stadionu przy ul. Kościuszki 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

663 867,36 0,00 663 867,36 

   Modernizacja boiska wielofunkcyjnego, boiska do piłki ręcznej i bieżni 
przy Szkole Podstawowej nr 1 w Wyszkowie 663 867,36 0,00 663 867,36 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 150 000,00 150 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Zakup ciągnika ogrodniczego do utrzymania boisk dla WOSiR 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 51 987 054,75 7 996 474,20 59 983 528,95 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3661



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 691 497,00 4 855,53 696 352,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 691 497,00 4 855,53 696 352,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

691 497,00 4 855,53 696 352,53 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 200,00 90 130,00 97 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 90 130,00 90 130,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 90 130,00 90 130,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 257,00 95 952,00 1 530 209,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 281 145,00 95 952,00 1 377 097,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 281 145,00 95 952,00 1 377 097,00 

Razem: 19 492 833,00 190 937,53 19 683 770,53 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3661



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 691 497,00 4 855,53 696 352,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 691 497,00 4 855,53 696 352,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 958,00 4 855,53 538 813,53 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 200,00 90 130,00 97 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 90 130,00 90 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60 000,00 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 130,00 15 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 257,00 95 952,00 1 530 209,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 281 145,00 95 952,00 1 377 097,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3661



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 553,00 81 000,00 849 553,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 663,00 14 143,00 139 806,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 050,00 809,00 10 859,00 

Razem: 19 492 833,00 190 937,53 19 683 770,53 

    

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3661



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r. 

Lp Treść klasyfikacja  
paragraf Kwota   Zmiana Po zmianie 

I Przychody ogółem:  7 756 322,47 2 905 122,52 10 661 444,99 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 905  461 371,67 461 371,67 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 906  188 362,16 188 362,16 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 2 255 388,69 2 255 388,69 
 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951  0,00 0,00 
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 756 322,47 0,00 7 756 322,47 
 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00  0,00 
 Przelewy z rachunków lokat 994  0,00 0,00 

II Rozchody  6 150 000,00 0,00 6 150 000,00 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 6 150 000,00  6 150 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3661



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami 
administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego 

Plan dochodów    
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 126 622,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 126 622,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 126 622,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 950 793,40 
 90095  Pozostała działalność 3 950 793,40 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 950 793,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 102 700,00 
 92116  Biblioteki 102 700,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

102 700,00 

Razem: 5 180 115,40 
  

Plan wydatków   
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łącznośc 2 000 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 000 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 
 92695  Pozostała działalność 15 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

15 000,00 

Razem: 2 015 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3661



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 
z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 
alkoholu 

Dział  Rozdz.  par. Plan 
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdz. par. Plan 

 756 75618 480 1 300 000  851 85154  1 699 671,67 
        2820 293 500,00 
        3020 500,00 
        4010 247 992,16 
        4040 16 990,00 
        4110 66 000,00 
        4120 7 650,00 
        4170 205 600,00 
        4190 2 000,00 
        4210 218 500,00 
        4220 24 620,00 
        4260 9 000,00 
        4270 1 000,00 
        4280 1 000,00 
        4300 461 049,51 
        4360 2 000,00 
        4400 85 900,00 
        4410 1 500,00 
        4430 200,00 
        4440 8 170,00 
        4610 45 000,00 
        4700 1 000,00 
        4710 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3661



 

     
Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. par. Plan 

      851 85153  61 700,00 
        4110 2 500,00 
        4120 200,00 
        4170 45 000,00 
        4210 4 000,00 
        4300 10 000,00 

Ogółem 1 300 000     1 761 371,67 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3661



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/96/25 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść Zmiana Kwota dotacji po zmianie 

    podmiotowej  przedmiotowej celowej 

1 2 3  4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów publicznych Nazwa jednostki     

600 60014 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych - Powiat Wyszkowski 

  
 

2 000 000,00 

754 75421 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Gmina Głuchołazy 

60 000,00  
 

60 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 2 005 000,00   
921 92116 Biblioteki  2 150 000,00   

926 92695 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - Powiat Wyszkowski  

  15 000,00 

Ogółem   170 000,00 4 155 000,00 0,00 2 075 000,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania   

  

754 75412 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

180 000,00   180 000,00 

754 75495 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-Dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

   404 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3661



801 80101 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty    3 340 000,00   

801 80101 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

 2 210 000,00   

801 80103 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty    38 000,00   

801 80103 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

 210 000,00   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  18 400 000,00   

801 80149 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  4 000 000,00   

801 80149 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

 33 000,00   

801 80150 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  3 600 000,00   

801 80150 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

 620 000,00   

851 85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi-Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

   293 500,00 

852 85220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    220 000,00 

853 85395 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

   20 000,00 

854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  200 000,00   

855 85516 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

   700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3661



900 90095 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

   88 068,00 

900 90095 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

   300 000,00 

921 92120 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

   1 035 505,16 

921 92195 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

   222 000,00 

926 92695 Kultura fizyczna- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom    855 000,00 

Ogółem   180 000,00 32 651 000,00 0,00 4 318 573,16 

Ogółem dotacje  350 000,00 36 806 000,00 0,00 6 393 573,16 

  

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3661


	UCHWAŁA NR XII/96/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Załącznik 1 - Zmiany planu dochodów budżetu na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowejPLAN DOCHODÓW
	Załącznik 5 - Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowejPLAN WYDATKÓW
	Załącznik 6 - Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r.
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 8 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 9 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-04-09T11:56:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




